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Rekisterin nimi 
Asiakasrekisterin etosuojaseloste 
 
 
Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus 
Henkilö etoja kerätään e yä, nimenomaista ja laillista tarkoitusta varten asiakassuhteen 
sopimusvelvoi eiden täy ämiseksi. Rekisteriin kerätään etoja asiakkaiden ja sidosryhmien 
lähteistä. Henkilö etoja kerätään tämän etosuojaselosteen mukaises  eikä niitä missään 

lanteessa käytetä, muuteta tai siirretä eri tavalla kuin tässä etosuojaselosteessa on maini u. 
 
 
Rekisterin etosisältö 
Rekisteri pitää sisällään Tilitoimisto Rii a Heikkilä Oy:n asiakkaiden henkilö etoja, joita ovat 
etunimi, sukunimi, sähköpos osoite, puhelinnumero sekä asiakkaiden ja sidosryhmien itse 
Tilitoimisto Rii a Heikkilä Oy:lle edoksi antamaa etoa. 
 
 
Henkilö etojen säilytysaika 
Rekisteriin kerä yjä etoja säilytetään ainoastaan niin kauan ja siinä laajuudessa kuin on 
tarpeellista suhteessa niihin alkuperäisiin tai yhteensopiviin tarkoituksiin, joihin henkilö edot on 
kerä y. 
Tilitoimisto Rii a Heikkilä Oy arvioi etojen säily ämisen tarpeellisuu a säännöllises  sisäisten 
käytännesääntöjensä mukaises . Lisäksi Tilitoimisto Rii a Heikkilä Oy toteu aa kaikki mahdolliset 
kohtuulliset toimenpiteet sen varmistamiseksi, e ä käsi elyn tarkoituksiin nähden epätarkat, 
virheelliset tai vanhentuneet henkilö edot poistetaan tai oikaistaan viipymä ä. 
 
 
 
 
 
 



Henkilö etojen vastaano ajat sekä etojen säännönmukaiset luovutukset 
Tilitoimisto Rii a Heikkilä Oy on tehnyt päätöksen olla luovu ama a hallussa olevia etoja 
kolmansille osapuolille tai automaa ses  muille Tilitoimisto Rii a Heikkilä Oy:n kumppaneille. 
Tietoja ei siirretä EU:n tai ETA:n ulkopuolelle. 
 
 
Rekisterin suojauksen periaa eet 
Henkilö etoja sisältäviä mahdollisia fyysisiä aineistoja säilytetään lukituissa loissa, joihin on pääsy 
ainoastaan nimetyillä ja tehtäviensä vuoksi pääsyyn valtuutetuilla henkilöillä. Henkilö etoja 
sisältävät etokannat ovat palvelimilla, joita säilytetään lukitussa loissa, joihin on pääsy 
ainoastaan nimetyillä ja tehtäviensä vuoksi pääsyyn valtuutetuilla henkilöillä. Palvelimet on 
suoja u asianmukaisella palomuurilla ja teknisellä suojauksella. Tietokantoihin ja järjestelmiin on 
pääsy vain erikseen myönne ävillä henkilökohtaisilla käy äjätunnuksilla ja salasanoilla. Tilitoimisto 
Rii a Heikkilä Oy on rajannut käy öoikeudet ja -valtuudet etojärjestelmiin ja muihin 
tallennusalustoihin siten, e ä etoja pääsevät tarkastelemaan ja käsi elemään ainoastaan niiden 
lainmukaisen käsi elyn kannalta tarpeelliset henkilöt. Tilitoimisto Rii a Heikkilä Oy:n työntekijät ja 
muut henkilöt ovat sitoutuneet nouda amaan vai olovelvollisuu a ja pitämään salassa 
henkilö etojen käsi elyn yhteydessä saamansa edot. Arkaluonteisten henkilö etojen käsi ely on 
salli ua ja teknises  mahdolliste ua käy äjähallinnan keinoin ainoastaan erityises  valituille ja 
rajatuille henkilöille, joiden on työtehtäviensä vuoksi tarpeen käsitellä tällaisia etoja Tilitoimisto 
Rii a Heikkilä Oy:n nimissä. 
 
 
Rekisteröidyn oikeudet 
Rekisteröidyllä on seuraavat EU:n yleisen etosuoja-asetuksen mukaiset oikeudet: 

(a) oikeus saada rekisterinpitäjältä vahvistus siitä, e ä häntä koskevia henkilö etoja käsitellään 
tai e ä niitä ei käsitellä, ja jos näitä henkilö etoja käsitellään, oikeus saada pääsy 
henkilö etoihin sekä seuraavat edot: 
(i) käsi elyn tarkoitukset; 
(ii) kyseessä olevat henkilö etoryhmät; 
(iii) vastaano ajat tai vastaano ajaryhmät, joille henkilö etoja on luovute u tai on 
tarkoitus luovu aa; 
(iv) mahdollisuuksien mukaan henkilö etojen suunniteltu säilytysaika tai jos se ei ole 
mahdollista, tämän ajan määri ämiskriteerit; 
(v) rekisteröidyn oikeus pyytää rekisterinpitäjältä häntä itseään koskevien henkilö etojen 
oikaisemista tai poistamista taikka henkilö etojen käsi elyn rajoi amista tai vastustaa 
tällaista käsi elyä; 
(vi) oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle; 
(vii) jos henkilö etoja ei kerätä rekisteröidyltä, kaikki etojen alkuperästä käyte ävissä 
olevat edot; ja 
(viii) automaa sen päätöksenteon olemassaolo, sekä merkitykselliset edot tällaiseen 
käsi elyyn lii yvästä logiikasta samoin kuin kyseisen käsi elyn merki ävyys ja mahdolliset 
seuraukset rekisteröidylle; 

  



 
(b) oikeus peruu aa suostumus milloin tahansa tämän vaiku ama a suostumuksen perusteella 
ennen sen peruu amista suoritetun käsi elyn lainmukaisuuteen; 
(c) oikeus vaa a, e ä rekisterinpitäjä oikaisee ilman aiheetonta viivytystä rekisteröityä koskevat 
epätarkat ja virheelliset henkilö edot sekä oikeus saada puu eelliset henkilö edot täydenne yä; 
(d) oikeus saada rekisterinpitäjä poistamaan rekisteröityä koskevat henkilö edot ilman aiheetonta 
viivytystä EU:n yleisessä etosuoja-asetuksessa määritellyissä lanteissa; 
(e) oikeus siihen, e ä rekisterinpitäjä rajoi aa käsi elyä EU:n yleisessä etosuoja-asetuksessa 
määritellyissä lanteissa; 
(f) oikeus saada itseään koskevat henkilö edot, jotka rekisteröity on toimi anut rekisterinpitäjälle, 
jäsennellyssä, yleises  käytetyssä ja koneellises  lue avassa muodossa, ja oikeus siirtää kyseiset 

edot toiselle rekisterinpitäjälle sen rekisterinpitäjän estämä ä, jolle henkilö edot on toimite u, 
jos käsi ely perustuu asetuksen tarkoi amaan suostumukseen ja käsi ely suoritetaan 
automaa ses ; 
(g) oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle, jos rekisteröity katsoo, e ä häntä koskevien 
henkilö etojen käsi elyssä rikotaan EU:n yleistä etosuoja-asetusta. Rekisteröidyn oikeuksien 
toteu amista koskevat pyynnöt osoitetaan kohdassa 1 mainitulle yhteyshenkilölle. 
 
 
Tietosuojaselosteen muu aminen 
Pidätämme itsellämme oikeuden muu aa tätä etosuojaseloste a ilmoi amalla siitä 
verkkosivuillamme. Muutokset voivat perustua esim. lainsäädännön muu umiseen.  
 


